АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J3&U № 3#3

О внесении изменений
в Положение о ежегодном
областном конкурсе «Я -  ЛИДЕР»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в пункт 1.10 раздела 1 Положения о ежегодном областном конкурсе
«Я -  ЛИДЕР», утвержденного постановлением Администрации Смоленской области
от 28.05.2019 № 322 (в редакции постановлений Администрации Смоленской
области от 23.03.2020 № 132, от 17.03.2021 № 152), следующие изменения:

1) в абзаце третьем слова «50 лет» заменить словами «55 лет»;
2) абзац седьмой признать утратившим силу.

Г убернатор
Смоленской области